


Fjarde kvartalet, oktober - december 2021

Totala intakter uppgick till 414 (359) MSEK, en 6kning med 15% eller med 17% justerat for
valutakurseffekter jamfért med samma period féregaende ar.

Bruttoresultatet uppgick till 75 (68) MSEK. Bruttoresultatet, exklusive avskrivningar och
forandringsrelaterade poster, uppgick till 77 (68), en 6kning med 14% eller med 15%
justerat for valutakurseffekter. Bruttomarginalen var 18,1% (18,9). Bruttomarginalen
justerad for forandringsrelaterade poster var 18,5% (18,9).

Rorelsekostnader, exklusive avskrivningar och férandringsrelaterade poster, uppgick till
57 (50) MSEK, en 6kning med 14%, eller 15% justerat for valutakurseffekter.

Roérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 18 (17) MSEK.
Justerat for forandringsrelaterade poster var EBITDA 20 (18) MSEK.

Investeringar i immateriella tillgdngar, i huvudsak relaterat till produktutveckling,
uppgick till 7 (7) MSEK.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var 45 (48) MSEK. Férandringar i
rorelsekapitalet paverkade kassaflodet med 31 (37) MSEK, vilket ar relaterat till
sasongseffekter i betalningsmonstret fran kunder.

DNINLLVANVININVS

Resultat per aktie, fére och efter utspadning, uppgick till 0,19 (0,21) SEK.

Helaret, januari - december 2021

Totala intakter uppgick till 1 421 (1 235) MSEK, en 6kning med 15% eller med 18%
justerat for valutakurseffekter jamfort med samma period foregdende ar.

Bruttoresultatet uppgick till 277 (255) MSEK. Bruttoresultatet justerat for
forandringsrelaterade poster uppgick till 279 (255) MSEK, en 6kning med 10% eller med
13% justerat for valutakurseffekter. Bruttomarginalen var 19,5% (20,6).

Rorelsekostnader, exklusive avskrivningar och forandringsrelaterade poster, uppgick till
212 (191) MSEK, en 6kning med 11%, eller 13% justerat for valutakurseffekter.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 61 (62) MSEK.
Justerat for férandringsrelaterade poster var EBITDA 67 (64) MSEK.

Investeringar i immateriella tillgangar, i huvudsak relaterat till produktutveckling,
uppsgick till 27 (24) MSEK.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var 54 (88) MSEK. Summan av likvida medel
och rantebarande finansiella tillgangar var 94 (89) MSEK vid utgangen av 2021.
Nettokassan uppgar till 1 (-30) MSEK.

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till 0,53 (0,16) SEK.

2016 foérvarvade Tradedoubler en minoritetsandel i DynAdmic for totalt 1,2 MEUR. | juni
2021 saldes aktierna till Smart (en ledande fransk oberoende adtech-plattform) for en




kdpeskilling om cirka 2 MEUR (cirka 1,75 MEUR betalades kontant i borjan av juli 2021)
och en mojlig framtida betalning om 0,25 MEUR beroende pa féretagets framtida
resultat. Forsaljningen har paverkat resultatet med 9,3 MSEK varav 2,7 MSEK ar relaterat
till den mojliga tillaggskdpeskillingen som ej ar betald an. Denna tillaggskopeskilling
omvarderades i det fjdrde kvartalet da forvantningarna ar att den kommer realiseras till
fullo, vilket paverkar resultatet med 1,6 MSEK i det fjarde kvartalet.




Totala intakter 414
Bruttoresultat 75
Bruttomarginal 18,1%
Rérelsekostnader fore avskrivningar, nedskrivningar och &Y
férandringsrelaterade kostnader’
EBITDA justerat for forandringsrelaterade poster’ 20
EBITDA-marginal justerat for férandringsrelaterade 105
9%
poster!
Forandringsrelaterade poster! -2
EBITDA 18
Rorelseresultat (EBIT) 10
Resultat efter skatt 9
Investeringar icke-finansiella anlaggningstillgangar -7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 45
Likvida medel vid periodens utgang 94

Nettokassa?, vid periodens utgang

Se sid 10 for information angdende férandringsrelaterade poster.
Likvida medel minus rantebarande skulder.
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Stockholm - 11 februari 2022

Kara aktieagare,
Tradedoublers resultat under fjarde kvartalet fortsatte att utvecklas positivt och vi ser
tillbaka pa ett framgangsrikt ar 2021.

Under fjarde kvartalet 2021 6kade totala intakter med 17%, bruttoresultatet 6kade med
14%, medan EBITDA 6kade till 20 MSEK pa valutajusterad jamforelse och justerat for
férandringsrelaterade poster.

Det ar gladjande att se att vi kunde behdlla vart positiva affarsmomentum under detta
viktiga fjarde kvartal &ven om marknadssignaler indikerade langsammare tillvaxttakt for
Black Friday-veckan och julférsaljningen. Vara resultat for fjarde kvartalet ar genomgaende
brai alla regioner och vara fyra nyckelbranschvertikaler detaljhandel, mode, elektronik och
resor.
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Under fjarde kvartalet, och aven for hela dret, bidrog var karnverksamhet affiliate-
marknadsforing inklusive TD Grow och influencer-plattformen Metapic till tillvaxten. Metapic
har for tredje aret i rad mer an férdubblat sin arliga omsattning jamfort med aret innan.

Rorelsekostnaderna kade med 15% framst pa grund av investeringar i Metapic, TD Grow
och produktutveckling. Var EBITDA-marginal pa 4,9% ar jamforbar med férra aret och 2021.

Nettoresultatet for 2021 6kade till 24 MSEK och bolagets nettokassa ar positiv for forsta
gangen pa lange. Forsaljningen av aktier i Dynadmic var ett bra bidrag som 6kade kassan
med 17,6 MSEK och nettovinsten med 9,3 MSEK. Kontanterna anvandes for att amortera en
del av det rantebarande lanet, vilket forbattrade var kapitalstruktur och minskar
skatteeffekten av negativt rantenetto.

Vi ser oss val forberedda for de kommande kvartalen samtidigt som vi fortsatter vart
uppdrag att vaxa vara kunders och partners verksamhet pa basta mojliga satt och skapa
meningsfulla resultat for alla intressenter. Det gér vi med passion och mod, och jag ser fram
emot ert sallskap pa den har resan.

Med vanlig halsning,

/LU. &\faddmrr

Matthias Stadelmeyer
VD och Koncernchef




For annonsérer och publicister som vill fa sin verksamhet att
vaxa erbjuder Tradedoubler prestationsbaserade
marknadsforingsldsningar och teknikldsningar med ett unikt
natverk. | dver 20 ar har vi skraddarsytt prestationsbaserade
marknadsfoéringslosningar baserat pa vara kunders behov
genom att kombinera innovation, expertis, global narvaro,
samt var marknadsledande teknologiska plattform.

Branchledande affiliate natverk

Affiliate-marknadsforing ar en riskfri I6sning for annonsérer som
vill 6ka sin forsaljning eftersom de bara betalar for resultat.

Private-label partner management platform

Var prisbeldnta teknologiplattform goér det mojligt for
annonsorer, publicister och agenturer att hantera partnerskap
direkt, eller konfigurera och driva egna natverk.

Kampanjhantering

Vi erbjuder prestationsbaserade kampanjer skraddarsydda for
vara kunders behov och baserade pa programmatisk och icke-
programmatisk inventering. Fran lead-skapande till visningar,
inbyggda annonser, video och app-installationer.

Marknadsledande business intelligence

Datadrivna insikter inklusive kdpresebeteenderapporter och
analyser for basta avkastning éver alla kanaler och optimering
av de digitala annonsutgifterna.

Att bygga upp och fa relationer att vaxa ar var livsnerv och har
varit var nyckelkompetens i éver 20 ar. 264 anstallda baserade pa
14 kontor sammanfér annonsorer och publicister i mer an 80
lander runtom i varlden for att fa deras verksamhet att vaxa.

Genom vara prestationsbaserade marknadsforingslésningar och
vart natverk av 180 000 publicister genererade vi under 2020 6ver
3,7 miljarder euro i intakter till vara kunder, mer an 3,8 miljarder
klick och 91 miljoner konverteringar fér vara kunder.
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Om inget annat uttryckligen uppges, avser den finansiella informationen redovisade siffror
som inte dr justerade for foréandringsrelaterade poster eller féréndringar i valutakurser. For
mer information om féréndringsrelaterade poster se sid 10.

Koncernens totala intdkter under aret uppgick till 1 421 (1 235) MSEK, vilket ar en 6kning
med 15% jamfért med samma period foregaende ar eller en 6kning med 18% justerat for
valutakurseffekter.

Totala intakter under det fjarde kvartalet uppgick till 414 (359) MSEK, vilket motsvarade en
okning med 15%. Justerat for valutakurseffekter var 6kningen av totala intakter 17%.
Intaktsokningen beror till stérst del av stérre kunder inom DACH segmentet. Pa gruppniva
dubblades nastan intdkterna inom resesektorn om man jamfér med samma period
foregdende ar, daremot ar dessa intakter fortfarande bara 2/3 av Q4 2019 nivaer.

Bruttoresultatet for heldret uppgick till 277 (255) MSEK. Bruttoresultatet justerat for
forandringsrelaterade poster uppgick till 279 (255) MSEK for heldret, en 6kning med 10%
eller med 13% justerat for valutakurseffekter. Bruttomarginalen for heldret var 19,5% (20,6).
Storsta anledningen till den lagre bruttomarginalen hog tillvaxt hos stérre kunder som har
lagre bruttomarginaler.

Bruttoresultatet under det fjarde kvartalet uppgick till 75 (68) MSEK. Bruttoresultatet,
exklusive avskrivningar och forandringsrelaterade poster, uppgick till 77 (68), en 6kning med
14% eller med 15% justerat for valutakurseffekter. Bruttomarginalen var 18,1% (18,9) i det
fijarde kvartalet. Bruttomarginalen justerad for férandringsrelaterade poster var 18,5%
(18.9).
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Rorelsekostnaderna, justerat for forandringsrelaterade poster och avskrivningar, uppgick under
aret till 212 (191) MSEK, vilket var en 6kning med 11% eller 13% justerat for valutakurseffekter.

Rorelsekostnaderna, justerat for forandringsrelaterade poster och avskrivningar, uppgick under
fijarde kvartalet till 57 (50) MSEK. Detta var en 6kning med 14% eller 15% justerat for
valutakurseffekter. Kostnadsdkningarna ar framst relaterade till 6kade |6nekostnader och
marknadsfoéringskostnader i vara tillvaxtomraden Grow och Metapic samt hogre IT-kostnader i
samband med migrationen till molnbaserad datalagring som genomfdrdes under kvartalet.




Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick under aret till 61 (62)
MSEK. Justerat for forandringsrelaterade poster var EBITDA 67 (64) MSEK. Avskrivningar och
nedskrivningar uppgick till 33 (37) MSEK. Forandringen beror framst till en nedskrivning om
3 MSEK som genomfoérdes under 2020, vilket avsag ett internt upparbetat utvecklingsprojekt.

Rorelseresultatet uppgick darmed till 28 (25) MSEK under aret.
Roérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick under fjarde kvartalet till

18 (17) MSEK. Justerat for forandringsrelaterade poster var EBITDA 20 (18) MSEK. Avskrivningar
och nedskrivningar uppgick till 8 (9) MSEK.
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Rorelseresultatet i fjarde kvartalet uppgick darmed till 10 (8) MSEK.

Finansnettot uppgick under aret till -1 (-8) MSEK varav valutakurseffekter uppgick till -3 (0) MSEK.
Finansiella intékter och kostnader var 2 (-8) MSEK. Finansiella intdkter paverkas i hog grad av
forsaljningen av samtliga aktier i Dynadmic. Tradedoubler har agt en minoritetsandel sedan
2016. Forsaljningen av aktierna 6kade resultatet med 9,3 MSEK varav 2,7 MSEK relaterar till den
potentiella tillaggskdpeskillingen som ej ar betald an.

Finansnettot under fjarde kvartalet var -1 (2) MSEK varav valutakurseffekter uppgick till 0 (3)
MSEK. Finansiella intakter och kostnader var 0 (-2) MSEK. Under fjarde kvartalet omvarderade
Tradedoubler tillaggskopeskillingen vilket resulterade i en vinst om 1,6 MSEK, vilket férklarar
forbattringen inom finansiella intakter och kostnader jamfort med samma period féregdende ar.

Resultatet efter skatt under aret uppgick till 24 (7) MSEK, skatt paverkade resultatet

med -4 (-10) MSEK. De minskade skattekostnaderna beror pa att Tradedoubler férra aret bar
engangskostnader pa grund av det dubbelbeskattningsarende mellan UK och Sverige som
beskrivs pa sidan 28 i drsredovisningen 2020.

Resultatet efter skatt under fjarde kvartalet uppgick till 9 (10) MSEK, skatt paverkade
resultatet med -1 (-1) MSEK.




Om inget annat uttryckligen uppges, avser den finansiella informationen redovisade siffror
som inte dr justerade for foréandringsrelaterade poster eller féréndringar i valutakurser. For
mer information om féréndringsrelaterade poster se sidan 10.

Tradedoublers verksamhetssegment presenteras pa regionalniva dar Tradedoublers
segment bestar av DACH (Tyskland och Schweiz), France & Benelux (Frankrike och
Nederlanderna), Nordics (Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen), South (ltalien och
Spanien) samt UK & Ireland.

INJWDISSIIHINVSHEIA

Intakter

DACH 90 58 296 200
France & Benelux 90 79 312 262
Nordics 139 128 484 429
South 53 46 167 162
UK & Ireland 42 48 162 183
Totala intdkter 414 359 1421 1235
EBITDA

DACH 5,1 5,0 21,6 18,4
France & Benelux 11,6 8,5 36,7 25,6
Nordics 8,6 83 321 30,8
South 5,5 4,9 17,6 20,1
UK & Ireland 2,4 3,0 9,5 12,5
Total 333 29,8 1175 107.4
Koncernledning och supportfunktioner -15,0 -12,8 -56,5 -45,3
Total EBITDA 183 17,0 61,0 62,0
Avskrivning och nedskrivning /) -8,8 -32,6 -37,0
Resultat fran intressebolag 0,0 0,0 0,0 -0,1
Roérelseresultat enligt koncernens

resultatrékning 104 8,2 28,4 24,9
EBITDA/ Totala intakter, %

DACH 57 8,7 73 9,2
France & Benelux 12,9 10,7 11,8 9,8
Nordics 6,2 6,5 6,6 7,2
South 10,5 10,7 10,5 12,4
UK & Ireland 57 6,3 5.9 6,8
Total EBITDA-marginal 4,4 4,7 4,3 5,0

Intdkter - verksamhetssegment

Totala intakter under aret uppgick till 1 421 (1 235) MSEK, vilket ar en 6kning med 15%
jamfort med samma period féregaende ar. Alla regioner forutom UK & Ireland 6kade sina
intakter jamfort med forra aret.

Totala intakter under fjarde kvartalet uppgick till 414 (359) MSEK, vilket ar en 6kning med
15% eller 17% justerat for valutakurseffekter. Region DACH levererade fantastiska resultat
och lyckades vaxa intakterna med 55% under kvartalet.




EBITDA - verksamhetssegment

EBITDA under kvartalet 6kade i alla marknader utom UK & Ireland, vilket beror pa minskade
intakter i jamforelse med foregaende ar. France & Benelux 6kade EBITDA mest,
kostnadsbasen var pa ungefar samma niva som tidigare ar samtidigt som intakterna dkade.

EBITDA-marginalen har minskat, vilket delvis ar relaterat till minskande bruttomarginal, som
i sin tur beror pa hog intaktstillvaxt pa storre kunder med lagre bruttomarginal an
genomsnittet. Dartill kommer 6kade I6nekostnader pa grund av nyanstallningar och
framforallt i DACH regionen.

Kostnader for koncernledning och supportfunktioner uppgick under aret till 57 (45) MSEK.
En stor del av 6kningen beror pa det aktieprogram, utfardat av Tradedoubler huvudagare
Reworld media, som ledande befattningshavare deltar i. Detaljer om detta finns i
arsredovisningen 2020 pa sidan 7. Paverkar kostnaderna i koncernledningen gor aven
investeringar i personal och marknadsféring for produktomradena TD Grow och Metapic.
Under fjarde kvartalet uppgick kostnader for koncernledning och supportfunktioner till 15
(13) MSEK.




Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten, fore forandringar av rorelsekapital, (EBITDA
med avdrag for betald skatt och ranta samt icke kassaflodespaverkande poster) var 40 (40)
MSEK under heldret. Férandringen av rorelsekapitalet var 15 (49) MSEK.

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anlaggningstillgdngar (CAPEX), i huvudsak
relaterade till produktutveckling, var -30 (-25) MSEK under 2021. Kassaflédet uppgick till 2
(35) MSEK.

Forsaljningen av Dynadmic har paverkat kassaflodet under 2021 med totalt 17,7 MSEK.
Kassaflodet under 2021 har dven pdverkats av en fortida amortering av ett av lanen fran
bolagets huvudagare Reworld media. Den fortida amorteringen paverkade kassaflédet med -
16 MSEK och ackumulerad ranta hanforlig till denna del av lanet betalades och paverkade
kassaflodet med -1,3 MSEK-

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten, fore férandringar av rorelsekapital, (EBITDA
med avdrag for betald skatt och ranta samt icke kassaflodespaverkande poster) var 14 (11)
MSEK under fjarde kvartalet. Forandringen av rorelsekapitalet var 31 (37) MSEK och som
vanligt valdigt beroende pd betalningsmonstret fran kunder.

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anlaggningstillgdngar (CAPEX), huvudsakligen
relaterade till produktutveckling, var -7 (-8) MSEK under fjarde kvartalet. Kassaflédet uppgick till
14 (30) MSEK.

Finansiell stallning

Likvida medel vid utgdngen av kvartalet var 94 (89). Rantebarande skulder uppgick till 93 (118)
MSEK och avser lan fran bolagets huvudagare Reworld Media S.A. Under aret amorterades 28
MSEK av detta lan. Nettokassan uppgick darmed till 1 (-30) MSEK pa bokslutsdagen.

Koncernens egna kapital uppgick till 261 (226) MSEK vid utgdngen av 2021. Avkastning pa eget
kapital under de senaste 12 manaderna var 9,7 (3,1) procent och soliditeten var 28,3 (27,0)
procent.

Férandringsrelaterade poster

For att underlatta jamforelser justerar Tradedoubler for forandringsrelaterade poster som
paverkar jamforelser mellan perioder. Nedan framgar vilka poster som har justerats for i
denna rapport.

Férandringsrelaterade poster under 2021 uppgick till -6,3 MSEK, dar -3,3 MSEK bestar av
kostnader relaterade till Reworld medias aktieprogram till ledande befattningshavare, som
finns beskrivet pa sidan 7 i arsredovisningen 2020. -2,2 MSEK avser en minskning av totala
intakter pa grund av tidiga indikationer fran Tillvaxtverket att de kommer att aterkrava de
bidrag som gavs 2020 relaterat till korttidspermitteringar. -0,7 MSEK ar kostnader i flera
segment relaterat till utebliven férnyelse av kontorshyra samt avgangsvederlag.

Forandringsrelaterade poster under 2020 uppgick till -2 MSEK och avsag kostnader relaterade
till Reworld medias aktieprogram till ledande befattningshavare.




Sasongsvariationer

Tradedoublers verksamhet, framférallt inom Performance Marketing, varierar med
utvecklingen inom e-handel och online-baserad annonsering. Det foreligger
sasongsvariationer, sarskilt inom e-handel. Hogst ar aktiviteten under "Black Friday” och infér
julhelgen, vilket medfor att det forsta och det fjarde kvartalet normalt ar Tradedoublers
starkaste.

Moderbolaget

Moderbolagets totala intakter 2021 uppgick till 106 (88) MSEK och 35 (20) MSEK under det
fjarde kvartalet. Intdkterna bestod framst av licensintakter fran dotterbolag.

Rorelseresultatet (EBIT) var 14 (9) MSEK under 2021 och 4 (-5) MSEK under fjarde kvartalet.

Finansnettot uppgick till -20 (7) MSEK under aret och till -20 (13) MSEK under fjarde kvartalet.
Utdelningar fran dotterbolag paverkade med 4 (5) MSEK och férandrade valutakurser
paverkade med -4 (6) MSEK. Under fjarde kvartalet gjordes en nedskrivning av aktier i
dotterbolag i som paverkade resultatet med 25 MSEK.

Skatt uppgick till 0 (-8) MSEK under aret och resultat efter skatt uppgick till -6 (9) MSEK.
Moderbolagets fordringar pa koncernbolag uppgick pa bokslutsdagen till 178 (147) MSEK,
varav inga (0) var langfristiga. Moderbolagets skulder till koncernbolag uppgick till 98 (87)
MSEK, varav inga (0) var langfristiga. Likvida medel uppgick till 45 (41) MSEK pa bokslutsdagen.
Uppskjuten skattefordran uppgick vid utgangen av kvartalet till 0,1 (0,1) MSEK.

Ingen aktivering av uppskjuten skatt pa underskott har gjorts da bedomningen av méjligheten

att kunna utnyttja uppskjuten skatt pa underskottsavdrag ar oférandrad jamfort mot tidigare
perioder.

Medarbetare

Vid utgangen av det fjarde kvartalet hade Tradedoubler motsvarande 264 (242) arsverk (FTE),
vilket inkluderade tillsvidare och temporart anstallda samt inhyrda medarbetare.

Risker och osakerhetsfaktorer

Tradedoubler indelar risker i marknadsrelaterade risker, operativa risker, finansiella risker och
legala risker. Dessa risker finns beskrivna pa sidan 7 i drsredovisningen 2020. Bortsett fran
Covid-19 har inga vasentliga risker och osakerhetsfaktorer bedéms ha tillkommit utoéver vad
som beskrivs i arsredovisningen for 2020.




Kritiska uppskattningar och bedémningar

For information avseende kritiska uppskattningar och bedémningar i Tradedoublers bokslut
se not K2 i arsredovisningen 2020. Inga handelser har intraffat sedan arsredovisningen 2020
som skulle kunna paverka aktuella kritiska uppskattningar och bedémningar.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med bolagets huvudéagare

Reworld Media har fatt ersattning som publicist i Frankrike om 28 KEUR, 40 KEUR i ersattning for
HR-tjanster samt 181 KEUR i ersattning for hyra relaterat till Tradedoublers franska dotterbolag.
Reworld Media har under 2021 fakturerats for tjanster erhalla fran Tradedoubler Frankrike om
totalt 264 KEUR. Ovriga dotterbolag har fakturerat Reworld media 111 KEUR.

Pa bokslutsdagen uppgar rantebarande Ian fran Reworld media till 96 MSEK (9,42 MEUR,).
Lanet har en amorteringsstruktur och forfaller 2026. Lanet har tecknats pa marknadsmassiga
villkor och rantekostnaden under aret har uppgatt till 4,4 MSEK. Amorteringar av lanen har
under dret uppgatt till 28 MSEK.

Principen enligt armlangds avstand har tillampats pa alla dessa transaktioner.

Ledande befattningshavare i Tradedoubler tagit del av huvudagaren Reworld Medias
aktieprogram. Totalt har 200 859 aktieoptioner tilldelats ledande befattningshavare.
Aktieprogrammets forutsattningar ar att de ledande befattningshavarna tilldelas halften av
aktierna om den ledande befattningshavaren annu ar anstalld inom Tradedoubler 27
september 2021. Aterstaende aktier tilldelas om den ledande befattningshavaren annu ar
anstalld inom Tradedoubler den 27 september 2022. Reworld Medias aktiekurs var pa
tilldelningsdagen 1,9 EUR, motsvarande cirka 20 kr. Vardet av dessa aktier uppgick pa
tilldelningsdagen till 381 632 EUR, eller 4 022 425 SEK. Detta belopp redovisas som kostnad
|6pande under aktieprogrammets intjaningsperiod och en reservation for sociala avgifter
pafors baserat pa radande aktiekurs pa balansdagen. Under 2021 uppgar de redovisade
kostnaderna av aktieprogrammet till 3 263 KSEK varav skuld for sociala avgifter uppgar

till 1 178 KSEK.

Transaktioner med ledande befattningshavare och styrelse

Forutom ersattning till styrelse och ledande befattningshavare inom ramen for den normala
verksamheten har féljande transaktioner agt rum under 2021.

Tradedoublers VD, Matthias Stadelmeyer, har via hans delagda bolag Tryforyou GmbH och
My5 GmbH erhdllit ersattning om 15 KEUR relaterat till andra tjanster.

Tradedoublers CTO, Francois Pacot, har via hans helagda bolag under aret erhallit betalningar
om 175 KEUR relaterat till hans manatliga avgifter som konsult, samt 230 KEUR relaterat till
andra tjanster.

Under fjarde kvartalet 2020 tecknade Tradedoubler tyska dotterbolag ett hyresavtal avseende
ett kontor i MUnich som ags av flera personer i styrelsen och koncernledningen. Hyran ar
marknadsmassig, och utgifterna under aret uppgick till 236 KEUR. Under 2021 har ett liknande




hyresavtal tecknats mellan Tradedoublers dotterbolag R-advertising och ett bolag som ags av
flera personer i styrelsen och koncernledningen avseende en lokal i Mougins. Hyran ar
marknadsmassig, och utgifterna under aret uppgick till 109 KEUR.

Principen enligt armlangds avstand har tillampats pa alla dessa transaktioner.

Valutarisker

Valutarisker avser riskerna for att valutakursférandringar paverkar koncernens
resultatrakning, balansrakning och kassafléden. Valutarisker finns bade i form av
transaktionsrisker och omrakningsrisker. Tradedoubler ar exponerat for valutarisker i 14
lander med atta olika valutor, varav merparten i euro (EUR), polska zloty (PLN) och brittiska
pund (GBP). Av koncernens omsattning under aret utgjorde cirka 53 (49) procent EUR, cirka 18
(17) procent PLN och 12 (15) procent GBP. Av koncernens omkostnader utgjorde cirka 41 (40)
procent EUR, cirka 11 (12) procent i PLN och 10 (7) procent GBP. Nettoinvesteringar i utlandsk
valuta samt transaktionsrisker valutasakras for narvarande inte. Exponering hanforlig till
valutakursfluktuationer pd kund- och leverantdrsfakturor ar begransad eftersom fakturering
till kunder och fran leverantorer vasentligen sker i lokal valuta for samtliga bolag inom
koncernen.

| det tredje kvartalet 2019 slutférde Tradedoubler en omférhandling avseende nuvarande
laneavtal med Reworld Media S.A. Denna facilitet ar upprattad i EUR och ar fortillfallet ej
valutasakrad.




Vasentliga handelser efter balansdagen
Inga vasentliga handelser har skett efter rapportperiodens utgang.

Redovisningsprinciper

Tradedoubler tillampar International Financial Reporting Standards, IFRS, sdsom de ar
antagna av EU. Denna bokslutskommuniké for koncernen ar upprattad i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Moderbolaget tillampar
arsredovisningslagen. For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper
och berdkningsgrunder tillampats som i senaste arsredovisningen.

For finansiella instrument som redovisas till upplupet anskaffningsvarde; kundfordringar,
ovriga kortfristiga fordringar och likvida medel, leverantorsskulder och andra kortfristiga
skulder bedoms det verkliga vardet 6verensstamma med det redovisade vardet. Verkligt
varde for 6vriga l1ang samt kortfristiga skulder beddoms inte avvika materiellt fran redovisat
varde.

Inga nya eller andrade standarder har antagits under 2021. For information kring tillampade
redovisningsprinciper hanvisas lasaren till 2020 ars arsredovisning.

Aktien

Totalt antal aktier vid utgadngen av 2021 var 45 927 449 (45 927 449),

varav 790 760 (790 760) fanns i eget forvar. Genomsnittligt antal utestaende aktier under
aret uppgick till 45 136 689 (45 136 689).

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till 0,53 (0,16) SEK under aret och till
0,19 (0,21) SEK under fjarde kvartalet. Eget kapital per aktie var 5,69 (4,93) SEK vid utgangen
av aret.

Aktiekursen stangde pa 7,36 SEK den sista handelsdagen under 2021, vilket ar hégre an vid
arsskiftet 2020/2021 da aktiekursen stangde pa 2,92 SEK.

Langsiktiga finansiella mal

Bolagets langsiktiga finansiella mal faststallda av styrelsen, ar att nettoomsattningen ska tka
med mer an 5 procent arligen i lokal valuta och att EBITDA dividerat med bruttoresultat ska
Overskrida 20 procent 6ver en konjunkturcykel.

Arsredovisning

Arsredovisningen for 2020 finns tillganglig pa Tradedoublers hemsida. Arsredovisningen for
2021 kommer att publiceras pa Tradedoublers hemsida 27 april 2022.

Aktiedgare som vill erhalla arsredovisning per post ombeds kontakta Tradedoubler pa
ir@tradedoubler.com eller pa telefon +46 8 405 08 00.

Finansiell information

Deldrsrapport jan-mar 2022 18 maj 2022
Delarsrapport jan-jun 2022 21 juli 2022
Delarsrapport jan-sep 2022 3 november 2022
Bokslutskommuniké 2022 10 februari 2023

Kontaktinformation
Matthias Stadelmeyer, VD och koncernchef, telefon +46 8 405 08 00
Viktor Wagstrom, CFO, telefon +46 8 405 08 00, E-mail: ir@tradedoubler.com
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Engelsk version
Denna rapport har uppréttats i bade en svensk och en engelsk version. Vid skillnader mellan de
tva rapporterna ska den svenska versionen galla.

Ovrig information

Information som Tradedoubler AB ar skyldigt att offentliggtra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen
lamnades for offentliggérande den 11 februari 2021 kl. 08.00 CET. Sifferuppgifter inom parentes
avser motsvarande period 2020 om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Granskning
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer Ernst & Young AB.

Styrelsens férsakran

Styrelsen och verkstadllande direktdren forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm, 11 februari 2022

Pascal Chevalier Nils Carlsson Erik Siekmann
Ordforande Ledamot Ledamot

Jérémy Parola Gautier Normand Matthias Stadelmeyer
Ledamot Ledamot VD och koncernchef




Koncernens resultatrakning

Okt-Dec Okt-Dec Heldret Helaret

2021 2020 2021 2020

Nettoomsattning 415682 358874 1421820 1228287
Ovriga intakter -1 433 491 -340 7161
Totala Intakter 414 249 358874 1421480 1235448
Kostnad for salda varor -339 258 -290878 -1144779 -980 887
Bruttoresultat 74 990 67 997 276 701 254 562
Forsaljningskostnader -46 150 -39 052 -169 022 -142 919
Administrationskostnader -9723 -13 989 -51 165 -57 736
Utvecklingskostnader -8 715 -6 738 -28 121 -28909
Resultat fran intressebolag - -17 - -79
Rérelseresultat 10 402 8 201 28 392 24919
Finansnetto -570 1877 -971 -8 268
Resultat fore skatt 9832 10 078 27 421 16 651
Skatt -1 080 -515 -3 511 -9618
Resultat efter skatt 8752 9563 23910 7033

Koncernens rapport éver totalresultat

Okt-Dec Okt-Dec Helaret Helaret
2021 2020 2021 2020
Resultat efter skatt 8752 9563 23910 7033
Ovrigt totalresultat
Poster sorm kommer omklassificeras till resultatet
Omrakningsdifferenser, netto efter skatt 2628 -12719 8843 -14 598
summa totalresultat 11381 3156 32753 7 565
Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 11 381 -3156 32753 -7 565
Okt-Dec Okt-Dec Helaret Helaret
2021 2020 2021 2020
Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,19 0,21 0,53 0,16
Antal aktier - Vagt genomsnitt 45136689 45136689 45136689 45136 689

d1140ddVvd VT1dISNVNI4




Koncernens nyckeltal

Okt-Dec
2021
Bruttoresultat (GP) / Totala intakter (%) 18,1
EBITDA / totala intakter (%) 4,4
EBITDA / bruttoresultat (GP) (%) 24,4
Soliditet (%) 28,3
Avkastning pa eget kapital de senaste 12 manaderna (%) 9,8
Genomsnittligt antal arsverk 263
Avkastning pa sysselsatt kapital de senaste 12 10.0
manaderna (%) '
Rérelsekapital vid periodens slut (MSEK) -126,2
Kassaflode fran I6pande verksamhet per aktie, SEK 0,99
Eget kapital per aktie, SEK 5,69
Borskurs vid periodens slut, SEK 7,36

Koncernens rapport éver férandringar i eget kapital

Ingadende balans 249708
Periodens totalresultat 11 381
Aktierelaterade ersattningar 224
Utgaende balans 261313

Okt-Dec

2020
18,9
4,7
25,0
27,0
3.1
240

6,5
-118,8
1,08

4,93
2,92

228 853
-3 156
772
226 468

Helaret
2021
19,5
4,3
22,0
28,3
9,8

254

10,0
-126,2
1,20

5,69
7,36

226 468
32753
2092
261313

Helaret
2020
20,6
5,0
24,4
27,0

3,1
232

6,5
-118,8
1,96

4,93
2,92

232643
-7 565
1391
226 468




Koncernens rapport éver finansiell stallning

KSEK 31 Dec 31 Dec
2021 2020
TILLGANGAR
Goodwill 293888 286 139
Immateriella anlaggningstillgdngar 57 424 48 605
Materiella anlaggningstillgangar 3566 1871
Nyttjanderattstillgangar 42 466 40 534
Finansiella anlaggningstillgangar 8 464 6 282
Aktier och andelar i 6vriga foretag - 11128
Uppskjutna skattefordringar 25222 22 691
Summa anlaggningstiligangar 431030 417 248
Kundfordringar 353139 295762
Skattefordringar 9123 6015
Ovriga fordringar, férutbetalda kostnader och upplupna
takter 35354 31633
Likvida medel 94 007 88715
Summa omsattningstillgangar 491 622 422 125
Summa tillgangar 922 652 839373
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 261313 226 468
Uppskjutna skatteskulder 1574 1523
Ovriga avsattningar 305 483
Leasingskuld langfristig 28 036 27 737
Ovriga rantebarande skulder 80 229 106 198
Ovriga l&ngfristiga skulder - 497
Summa langfristiga skulder 110145 136 438
Kortfristiga rantebarande skulder 12 436 12 206
Leverantdrsskulder 15071 16 034
Kortfristiga skulder till publishers 361518 316 968
Skatteskulder 9882 6214
Leasingskuld kortfristig 14218 11 849
Ovriga skulder, upplupna kostnader och férutbetalda
intakter 138 069 113196
Summa kortfristiga skulder 551 194 476 467
Summa eget kapital och skulder 922 652 839 373




Koncernens kassaflédesanalys

Okt-Dec Okt-Dec Helaret Helaret

2021 2020 2021 2020

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 9832 10078 27 421 16 651
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 4250 -5 687 17 474 20529
Betald/erhallen skatt -358 6 960 5111 2 403
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére

forandringar av rérelsekapital 13725 11350 39783 39583
Férandring av rorelsekapital 30973 37 209 14 598 48 922
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 44 698 48 559 54 381 88 505
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -6 773 -6 821 -26 908 -23 591
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -438 -902 -2 688 -1405
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar 1154 -2196 715 -890
Avyttring av finansiella tillgdngar = - 17 653 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -6 057 -9919 -11 228 -25 886
Finansieringsverksamheten

Nya externa lan - 600 - 600
Aterbetalning av externa lan -22 339 -6 190 -28 561 -12 584
Betalning av finansiell leasingskuld -1 867 -3314 -12 507 -15 405
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -24 206 -8 903 -41 068 -27 389
Periodens kassafléde 14 435 29737 2 085 35230
Likvida medel:

Vid periodens boérjan 78210 55998 88715 48 193
Valutakursdifferenser i likvida medel 1362 2980 3206 5292
Likvida medel vid periodens slut 94 007 88715 94 007 88715
Justeringar for ej kassapaverkande poster

Avskrivningar och nedskrivningar 7911 8814 32574 37012
Orealiserad visnst fran forsaljning av aktier i Dynadmic -1 589 - -2 648 -
Ovrigt -2072 -14 501 -12 452 -16 483
Summa ej kassapaverkande poster 4250 -5 687 17 474 20529




Moderbolagets resultatrakning

Okt-Dec Okt-Dec Helaret Helaret

2021 2020 2021 2020

Nettoomsattning 35024 19 696 106 489 88103
Ovriga intékter -1626 227 -1143 4074
Totala intakter 33399 19923 105 346 92177
Kostnad for salda varor -5039 -1712 -12 207 -5 255
Bruttoresultat 28 360 18210 93 139 86 922
Forsaljningskostnader -909 -122 -2 494 -690
Administrationskostnader -15532 -17 278 -52 788 -52 397
Utvecklingskostnader -7 530 -6 151 -23 977 -24 687
Rorelseresultat 4389 -5 340 13879 9147
Finansnetto -19 970 13434 -19 492 7 465
Resultat fére skatt -15 581 8094 -5613 16 611
Skatt 124 409 -31 -7 591
Resultat efter skatt -15 457 8503 -5 645 9020

Moderbolagets rapport éver finansiell stallning

KSEK 31 Dec 31 Dec
2021 2020
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 56 084 46 836
Materiella anlaggningstillgangar 313 76
Finansiella anlaggningstillgangar 178 089 187 376
Uppskjuten skattefordran 70 102
Summa anlaggningstiligangar 234 556 234 390
Kundfordringar 3929 388
Fordringar pa koncernbolag 177 742 146 632
Skattefordringar 1014 1014
Ovriga kortfristiga fordringar 4644 4 461
Likvida medel 45217 40 938
Summa omsattningstillgangar 232 546 193434
Summa tillgangar 467 102 427 824

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 98 658 77 435
Ovriga rantebarande skulder 79727 105612
Summa langfristiga skulder 79727 105612
Kortfristiga rantebarande skulder 12436 12 206
Leverantorsskulder 5618 5750
Skulder till koncernbolag 98 195 87 455
Ovriga kortfristiga skulder 172 469 139 365
Summa kortfristiga skulder 288717 244777
Summa eget kapital och skulder 467 102 427 824
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Kvartalssammanstallning av Koncernens resultatrakning

Okt-Dec Jul-Sep Jan-Mar  Okt-Dec

2021 2021 2021 2020
Nettoomsattning 415682 316452 332558 357128 358384 283411 282 081 304 411
-1433 355 336 402 491 1904 4 587 179

Ovriga intékter

Totala intakter 414249 316807 332895 357530 358874 285315 286668 304590

Kostnad for salda
-339258 -250184 -265808 -289529 -290878 -226173 -222398 -241438
varor

Bruttoresultat 74 990 66 623 67 087 68 000 67 997 59143 64 271 63 152
Omkostnader -64 588 -62 012 -59 371 -62 337 -59 779 -50 902 -60 510 -58 373
Resultat fran

intressebolag - - _ _ 7 o _ _
Rorelseresultat 10 402 4611 7716 5664 8 201 8179 3760 4779
Finansnetto -570 -2 531 7 450 -5320 1877 -3721 2922 -9347
Resultat fore skatt 9832 2079 15 166 343 10 078 4458 6 683 -4 568
Skatt -1 080 -1 964 101 -569 -515 -7 442 -599 -1 063
Resultat efter skatt 8752 116 15 267 -225 9563 -2984 6 084 -5 631

Kvartalssammanstallning av Koncernens rapport éver finansiell stallning

31 Dec 30 Sep 30 Jun 31 Mar 31 Dec

2021 2021 2021 2021 2020

TILLGANGAR
Immateriella

. e 351312 347030 343925 343706 334744 342558 339826 355252
anlaggningstillgangar
Ovriga

L . 79717 72226 92 969 89 076 82 505 67 877 74720 80673
anlaggningstillgangar
Ovriga

L . 397616 303817 304252 333797 333410 287306 298445 326436

omsattningstillgangar

Likvida medel 94007 78210 55105 64190 88715 56182 49011 39338

Summa tillgangar 922652 801283 796250 830769 839373 753923 762002 801699

EGET KAPITAL &
SKULDER

Eget kapital 261313 249708 247785 234468 226468 228853 230125 239972

Langfristiga icke
. . 29916 31533 32713 34364 30 240 15096 14 543 16 955
rantebarande skulder

Langfristiga
. . 80 229 102434 101 376 108 513 106 198 117 080 116172 129 341
rantebarande skulder

Kortfristiga icke
. R 538759 405296 402064 440975 464261 380077 388419 401954
rantebarande skulder

Kortfristiga

. . 12 436 12312 12312 12 449 12 206 12818 12744 13477
rantebarande skulder
Summa eget kapital

922652 801283 796250 830769 839373 753923 762002 801699
och skulder
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Kvartalssammanstallning av koncernens kassaflédesanalys

Den I6pande

verksamheten

Resultat fore skatt 9 832 2079 15166 343 10078 4 458 6 683 -4 568
Justeringar for poster som

L ) 4250 10224  -5189 8189 -5 687 5730 6061 14424
inte ingar i kassaflodet

Betald skatt -358 -2 271 -1 586 -897 6 960 -1737 -2 647 -172
Kassaflode fran
férandringar av 30973 5043 -624 -20794 37209 6090 19593 -13970
rorelsekapital

Kassaflode fran den

. 44698 15075 7767 -13159 48559 14542 29690 -4 286
I6pande verksamheten

Kassaflode fran

) : -6 057 10964  -7373 -8763 -9919 -7 090 -5930 -2947
investeringsverksamheten

Kassaflode fran

. o -24. 206 -3173 -9278 -4410 -8 903 -3975 -10173 -4 337
finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode 14435 22866 -8884 -26332 29737 3476 13587 -11570
Likvida medel

-vid periodens borjan 78210 55105 64190 88715 55998 49010 39383 48193
Valutakursdifferenser i

o 1362 239 -201 1807 2980 3511 -3 960 2760
likvida medel

Likvida medel vid

94007 78210 55105 64190 88715 55998 49010 39383

periodens slut
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Kvartalssammanstallning av koncernens nyckeltal

Bruttoresultat (GP) /

L 18,1 21,0 20,2 19,0 18,9 20,7 22,4 20,7
nettoomsattning (%)
EBITDA / nettoomsattning
4,4 4,0 4,7 4,0 4,7 58 5,0 4,6
(%)
EBITDA / bruttoresultat
24,4 19,1 23,4 21,0 25,0 27,8 22,4 22,3
(GP) (%)
Soliditet (%) 28,3 31,2 31.1 28,2 27,0 304 30,2 29,9
Avkastning pa t kapital,
5 pao ceetKapla 9,8 10,3 9,0 52 3,1 0,6 -0,8 -6,2
senaste 12 man (%)
Genomsnittligt antal
. 263 255 251 245 240 229 224 234
arsverk
Avkastning pa sysselsatt
) . 10,0 9,0 10,0 6,5 6,5 52 38 2,4
kapital, senaste 12 man (%)
Rorelsekapital vid
) -126 -96 -90 -96 -119 -87 -82 -77
periodens slut (MSEK)
Kassaflode fran den
[6pande verksamheten per 0,99 0,33 0,17 -0,29 1,08 0,32 0,66 -0,09
aktie, SEK
Eget kapital per aktie, SEK 5,7 5,4 54 51 4,9 5,0 5,0 5,2
Borskurs vid periodens
7,36 5,60 4,74 4,62 2,92 2,89 2,76 2,15
slut, SEK
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Affarssegment

DACH
Totala intakter 90,4 60,8 75,6 69,0 58,0 471 48,7 46,4
EBITDA 5,1 57 56 5,1 50 4,4 4,5 4,5

France & Benelux

Totala intakter 90,1 78,1 74,3 69,5 79,1 60,7 54,8 67,1
EBITDA 11,6 9,6 9,3 6,2 8,5 5,2 6,1 5,9
Nordics

Totala intakter 139,0 104,6 1153 1251 128,1 103,3 102,8 94,7
EBITDA 8,6 6,9 7.4 9,1 8,3 8,1 7.6 6,8
South

Totala intakter 52,6 36,9 36,4 41,3 46,0 31,7 44,7 39,5
EBITDA 55 4,1 3,9 4,0 4,9 4,5 57 51
UK & Ireland

Totala intakter 42,1 36,4 31,3 52,7 47,6 42,6 35,7 56,9
EBITDA 2,4 2,0 1,9 33 3,0 3,1 2,4 4,0

Group management &
support functions

Totala intakter - - = - . - R ;

EBITDA -15,0 -15,6 -12,4 -13,5 -12,8 -8,7 -11,7 -12,2
Total

Totala intakter 414,2 316,8 332,9 357,5 358,9 285,3 286,7 304,6
EBITDA 18,3 12,7 15,7 14,2 17,0 16,5 14,4 14,1
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Tradedoubler anvdnder sig av nyckeltalen avkastning pd sysselsatt kapital och soliditet for
att lasaren ska kunna bedoma mdjlighet till utdelning, strategiska investeringar samt att
bedoma koncernens mdjligheter att leva upp till finansiella ataganden. Vidare anvénder
Tradedoubler nyckeltalet EBITDA justerat for fordandringsrelaterade poster for att
investerare ska ha mdjlighet att forsta den underliggande verksamhetens
resultatgenereringsformaga.

Aktiekurs/eget kapital

Aktiens pris dividerat med eget kapital per aktie.

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital berdknat som ingaende plus
utgdende eget kapital dividerat med tva

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rorelseresultat plus ranteintakter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital beraknat
som ingaende plus utgdende sysselsatt kapital dividerat med tva.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i procent av totala intakter.

EBIT

Resultat fore skatt och finansnetto.

EBITDA

EBITDA ar resultat fore skatt, finansnetto samt avskrivningar och nedskrivningar.
EBITDA-marginal eller EBITDA/Totala intdkter

EBITDA i procent av totala intakter.

Eget kapital per aktie

Eget kapital delat med genomsnittligt antal akier.

Férandringsrelaterade poster

Forandringsrelaterade poster avser poster av engangskaraktar, samt kostnader for
aktieprogram som inte avser koncernens aktier, som visas separat for att gora det lattare for
lasaren att forstd den underliggande forandringen i intakter och kostnader i jamférelsen
mellan perioder.

Nettomarginal

Resultat efter skatt i procent av omsattningen.

Nettokassa

Likvida medel minus rantebarande skulder.

Resultat per aktie fére och efter utspadning

Arets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier réknat fére och efter utspadning.
Rérelsekapital

Omsattningstillgangar (exklusive skattefordringar) exklusive likvida medel och kortfristiga
placeringar minus kortfristiga skulder (exklusive kortfristiga rantebarande skulder,
skatteskuld och kortfristig leasingskuld).

Rérelsemarginal

Rorelseresultat i procent av omsattningen.

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore skatt och finansnetto.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Summa tillgdngar minus kortfristiga och langfristiga icke rantebarande skulder inklusive
uppskjuten skatteskuld.
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